
 土手の土筆もそろそろ顔を出し、春寒も次第に緩んでまいりま

した。 

 ご家族の皆様もお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

昨年に引き続き、今年も外に出かけることが困難な患者様を含め

て ２病棟全員で近くの西部運動公園までお花見に行く事にいた

しました。是非この機会に御家族様と一緒に桜の下で楽しいひと

ときを過ごしていただきたくご案内申し上げます。          

 

日時；４月５日(火曜日)１４：００～１５：３０ 

※患者さまは昼食後の出発となります。 

場 所 :  西部運動公園 

雨天時：１階の OT 室または病棟で 

卓球バレーor カラオケ 

 

 

お知らせ 

4月２３日（土）午後には、春の文化祭がありますので、 

こちらにも多数のご参加をおまちしております。 

 



5月１日に病棟移動を行われます。 

現在２階病棟入院中の方は４階に移動します。 

衣替えや不要物などの整理をお願いします。 

 


